
UCHWAŁA NR XXXIV/242/17
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Michałowie na 2018 rok

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4 i art. 21 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017, poz. 1875, 2232) oraz § 103 Statutu Gminy Michałowo (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 334 poz. 3594 i 3600; 
z 2017r. poz. 2728) Rada Miejska w Michałowie uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Michałowie na rok 2018 w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Michałowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie

mgr Irena Suprun

Id: D4B2D784-CD2F-443A-A303-527E2415E31F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/242/17

Rady Miejskiej w Michałowie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Michałowie na 2018 rok

I Kwartał 2018 r.

1. Podsumowanie pracy komisji. Opracowanie i przyjęcie sprawozdania za 2017r. Podział komisji na 
zespoły problemowe z wyznaczeniem zadań na 2018r.

2. Ocena projektów realizowanych przez MGOPS w 2016r. i 2017r. z udziałem środków własnych 
i zewnętrznych.

3. Kontrola w zakresie specyfikacji i celowości zatrudnienia w UM i jednostkach organizacyjnych (stan na 
01.01.2018r.). Struktury wynagrodzeń za 2017r.

II Kwartał 2018 r.

1. Realizacja funduszu sołeckiego za 2016r. i 2017r. Zaopiniowanie wniosków złożonych w 2017r. przez 
Rady Sołeckie.

2. Ocena wykonania budżetu i sprawozdania finansowego Gminy za 2017r. Realizacja procedury 
absolutoryjnej.

3. Kompleksowa kontrola Szkoły Podstawowej w roku szkolnym 2017/2018 – organizacja pracy 
i gospodarka finansowa.

III Kwartał 2018 r.

1. Kontrola w zakresie umów najmu, dzierżawy, sprzedaży mienia komunalnego i mienia Gminy 
Michałowo w 2017r.

2. Wydatki UM i jednostek organizacyjnych w zakresie kosztów delegacji służbowych i ryczałtów 
samochodowych w I półroczu 2018r.

3. Analiza realizacji wniosków i zaleceń pokontrolnych podmiotów kontrolowanych przez Komisję 
Rewizyjną w 2016r. i 2017r.

IV Kwartał 2018r. 

1. Podsumowanie pracy Komisji za 2018 rok.

2. Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji.

3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2019r.

Przeprowadzanie doraźnych kontroli. Rozpatrywanie skarg, opiniowanie- zlecenia Rady Miejskiej 
w zależności od potrzeb.

Id: D4B2D784-CD2F-443A-A303-527E2415E31F. Podpisany Strona 1




